容量確保契約書

記

　下記の容量提供事業者（以下「甲」という。）と電力広域的運営推進機関（以下「乙」という。）は、
オークション募集要綱（対象実需給年度2031年度）および容量確保契約約款（以下「約款」という。）に
基づき、下記のとおり容量確保契約（以下「本契約」という。）を締結する。
　なお、本契約書に定めのない事項については、約款によるものとする。

容量確保契約容量

容量確保契約金額

実需給年度

容量提供事業者

容量市場システムに記載のとおり

容量市場システムに記載のとおり

契約期間 オークション募集要綱に記載のとおり

電源の内訳 容量市場システムに記載のとおり

2031年度

事業者7Y07(フェーズ2)（7Y07）

　以上を証するため、本契約の各当事者は下記の日付において、本書を2部作成し、記名、押印のうえ、
各1部保有する。

甲：

乙：

理事長　　大山　力

東京都江東区豊洲6-2-15

電力広域的運営推進機関

年　　月　　日